MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1368/2023
Em 22 de maio de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor

Protocolo: 5038/2023 de 23/05/2023 17:51
Documento: Resposta lto l ao Requeriítlerito í)o 283/2023
Interessado; PREFERI URA DO hlUNlclplC DE AKAKAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGls;LAnçOPAULO LANDIM

lvID. Presidente da Câmara lüunícípal
Rua São Bento, 887.

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento Ro 283/2023, de autoria do Vereador LINEU CARtas DE ASSIS, sobre o

assunto, em anexo, encaminhámos as informações prestadas pela Secretaria Municipal
deSaúde

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos d(il#ríÕ\a estima e consideração.

At'#ciosahente

efç!!gMufWci#a

EDINHO SALVA
J

®
MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL OA SAÚOE

Araraquara, 1 6 de maio de 2023

OF. SMS. NO 085/2023

PROCESSO: 28454/2023

REF.: REQUERIMENTO no 283/2023

Vereador: Lineu Cardos de Assis

Ilustríssimo Senhor.

CRISTIANO TRAGO DOS SANTOS
Chefe de Gabinete

Em resposta ao Requerimento em epígrafe. encaminhámos a
resposta aa t.;ooraenadoria Executiva de Avaliação e Controle no CD em anexo. - -- '

protestos de elevada e Sendo o que tínhamos para o momento, reiteramos nossos
necessários. a e consideração e colocamo-nos a disposição para os esclarecimentos

Atenciosamente

ELIANAAPARECIDA MORIHONAIN

Secretária Municipal de Saúde de Araraquara SP

Rua Expedi
TEL: (016) 3301 1700

gabinetesaude(cara raq ua ra.sp.gov.br